
令和七年　元旦 　理事長　浅　野　光　三

1

2

3

4

5

6

お　知　ら　せ

　　結びに、皆様方のご健康とご多幸をご祈念申し上げ、新年のご挨拶とさせていた

　だきます。

刃物研ぎ

事務局の仕事始めについて
　事務局の業務は、令和７年１月６日（月）午前８時３０分からとなります。

新契約方式等説明会の開催について

自動車運転適性検査の実施について

令和６年分 配分金支払証明書について
・確定申告に使用する「令和６年分配分金支払証明書」は、１月末に郵送する

予定です。　※早めに必要な方は、事務所まで取りに来てください。

・派遣の賃金については、源泉徴収票を２月中旬（確定申告前）までに、郵送

  事 務 局 通 信

さ  え  ず  り

　　新年あけましておめでとうございます。

　　会員の皆様におかれましては、輝かしい新年をお迎えのこととお喜び申し上げます。

  第 423号〔令和６年1月1日発行〕

  公益社団法人

  真岡市シルバー人材センター
 　℡0285-84-1110/FAX0285-84-1109

◆派遣の賃金：１月２４日（金）     【翌月の派遣賃金支払日】２月２５日（火）

～～別紙に「就業者募集」を掲載しています。～～

【場所】シルバー人材センター事務所前

　　本年もインボイス制度やフリーランス新法に伴う新契約方式への移行など、シル

　バー人材センターを取り巻く環境は目まぐるしく変化していますが、役職員一丸となっ

◆配　分　金：１月１５日（水）     【翌月の配 分 金支払日】２月１７日（月）

※当センターから運転適性検査実施の通知があった方は、必ず検査を受けてください。

・場　所：シルバー人材センター事務所前駐車場

いたします。

　１月下旬にかけて、別紙通知文のとおり会員説明会を開催いたします。

説明会では、令和７年４月からの新契約方式や配分金等の説明をさせていた

だきます。会員の皆様は必ず出席してください。

・日　時：令和７年１月３０日（木）午後１時～３時

１月の支払日【明細は会員クラウドサ－ビスで確認できます】

　て頑張ってまいりますので、変わらぬご支援・ご協力をお願いいたします。

【日時】１月８日（水）・２２日（水）※受付時間：午前9時〜午後2時まで　




